
zvířata 

zemědělská technika

ukázky kovářského řemesla

hrátky se dřevem a vodou

koutek pro děti

dílnička EKODOMOV

Tatra veteran car club

tanková bitva

1

2

3

4

5

6

7

8

soutěžní stánek pěstitelských produktů – “Podivíni”

Cervus Semilensis – závod na koloběžkách

TIC – prodej upomínkových předmětů 

nástupní místo vyhlídkového vláčku

dřevosochání

řemeslné a prodejní stánky 

místní spolky a organizace

občerstvení

podium

WC

9

10

3

11

1

5

10
7

4

11

12

13

2

1

1

13

13

146

SEMILSKÝ PECENSEMILSKÝ PECEN
Město Semily Vás zve na XII. ročník akce

11. – 12. září 201511. – 12. září 2015
PROGRAM
Pátek 11. září
• 18.00 Ďolík fest na Ostrově – tanec, hudba, divadlo, pořádá KC Golf Semily

Sobota 12. září 
• 8.15 ekumenická bohoslužba ve Sboru Dr. K. Farského, vystoupení Jizerky
• 9.30 tradiční průvod od Sboru Dr. K. Farského na Ostrov, 
               hrát bude dechová hudba Plechařinka z Podještědí a Semilská 11

program na Ostrově
• 10.00 uvítání průvodu a zahájení na pódiu na Ostrově 
• 10.30 ukázka discotanců
• 11.00 vyhlášení výsledků soutěže “Semily, město kvetoucí” 
 a udělení “Ceny zahradníka města”
• 11.15 vystoupení pěveckého sboru Jizerka 
• 11.20 ocenění místních zemědělců 
• 11.50 Plechové pohádky pro děti v podání DS Kordula z Liberce
• 12.30 vyhlášení výsledků pěstitelské soutěže “Podivíni mezi plody”
• 15.00 Plechové pohádky pro děti v podání DS Kordula z Liberce
V průběhu celého dne již tradičně ukázky řemeslné výroby, historické i současné zemědělské 
techniky, soutěže a hry pro děti, rukodělné dílničky, prodej řemeslných a zemědělských produktů, 
občerstvení včetně krajových specialit – pečení bramboráků a placek, ukázky činnosti spolků. 
Atmosféru dne doladí svým vystoupením skupina Kapelníci ze Železného Brodu. 

program před zámkem
• 11.00 Plechařinka – dechová hudba z Podještědí
• 13:00 Moravská cimbálová muzika Zuzany Lapčíkové 
 – zpěvačka a skvělá cimbalistka s kapelou
• 14.05 vystoupení týmů aerobiku FSA Jany Boučkové
• 14:30  Michael Foret a Mamma Mia! – vystoupení představitelů hlavních rolí muzikálu 
 Mamma Mia! Michaela Foreta, Jitky Asterové, Michaely Noskové a Bořka Slezáčka
• 16:00 Zrní – špička české alternativní scény 
 – něžný artbrut, kladenskej uhelnej zen

Občerstvení před zámkem zajišťuje SDH Semily I.

2

12

dětské hřiště

9

8

Vyhlídkové jízdy vláčkem 
– nástup i výstup na Ostrově se zastávkou 
u roubenek v Jílovecké ul. – “Bylinková dílna”
          – “Expozice pilníkářství”

              Semilský sjezd koloběžek z Kozákova 2015
              – odjezdové časy autobusu od drogerie Drobek: 
              11.00 hod., 12.30 hod., 14.00 hod. a 15.30 hod. 
              – koloběžky budou účastníkům sjezdu zapůjčeny 

Turistické informační centrum
9.00 – 16.00 

Muzeum a Pojizerská galerie Semily
vč. vyhlídky na Semily z věže kostela sv. Petra a Pavla
9.00 – 16.00 

Poděkování patří

    Cervus Semilensis, o. s.

   
    VENTO, s.r.o.

    BusLine, a.s.                        

                    KOSTKA – kolobka, s.r.o.

    Veterinární klinika Semily

    Agrocentrum Jizeran a.s.

   JVS Semilská pekárna, s.r.o. 

   za mediální podporu 
   rádiu Contact Liberec

2015
Mezinárodní
rok půdy




